МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 368020.

               Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 года                                                                                             № 1/31

О проведении аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным
приказом Минпросвещения от 24.03.2023 № 196, в целях проведения аттестации
работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников
(приложение № 1).

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации
(приложение № 2).

3. Создать аттестационную комиссию с персональным составом
(приложению № 3).

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников
организации согласно графику.

5. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации
предоставить материалы аттестации (протокол, представления,
дополнительные сведения от работников) директору в срок до 25.05.2024 г.

6. Секретарю ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной
комиссии с настоящим приказом в срок до 02.10.2023 г.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Кокрекская СОШ»____________/Омаров Х.Н./

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР ___________________/Абасова А.Ш./
01.09.2023г.

Учитель английского языка __________________/Шахбанова С.Н./
01.09.2023 г.

График проведения аттестации педагогических работников

на 2023-2024 учебный год

№ Ф. И. О. педагога Должность Дата
проведения
аттестации

Время
проведения
аттестации

Дата
проведения
предыдущей
аттестации

1 Магомедрасулова А.Н. Учитель
математики

16.11.2023 10:00 –

2 Рамазанова А.М. Учитель
математики

16.11.2023 10:00 06.06.2018

3 Абасова Г.М. Учитель
русского
языка и
литературы

16.11.2023 11:00 06.06.2018

4 Алиева Д.А. Учитель
английского
языка

17.11.2023 10:00 06.06.2018

5 Асулова Ф.Г. Учитель
начальных
классов

17.11.2023 10:00 06.06.2018

6 Ахмедова А.А. Учитель
русского
языка и
литературы

25.01.2024 10:00 06.06.2019

7 Ахмедова М.С. Учитель
русского
языка и
литературы

25.01.2024 10:00 06.06.2019

8 Ахмедова М.Абак. Учитель
начальных
классов

25.01.2024 11:00 06.06.2019

9 Бахарчиева А.Д. Учитель
начальных
классов

25.01.2024 11:00 --------

10 Гамзатова А.М. Учитель
физической
культуры

26.01.2024 10:00 06.06.2019

 Приложение № 1
к приказу МКОУ «Кокрекская СОШ»
от 01.09.2023г. № 1/31

11 Залкепов З.Г. Учитель
шахмат

26.01.2024 10.00 06.06.2019

12 Залкепова З.М. Учитель
физической
культуры

26.01.2024 11.00 06.06.2019

13 Залкепова С.З. Учитель
начальных
классов

26.01.2024 11.00 06.06.2019

14 Ибрагимова З.К. Учитель
технологии

26.01.2024 11.00 06.06.2019

 Приложение № 2
к приказу МКОУ «Кокрекская СОШ»
от 01.09.2023г. № 1/31

Список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие
занимаемой должности

№
п/п Ф. И. О. педагога Должность

1 Магомедрасулова Асият Нуцалхановна Учитель математики

2 Рамазанова Аминат Магомедовна Учитель математики

3 Абасова Гульминат Магомедовна Учитель русского языка и литературы

4 Алиева Джамиля Алиевна Учитель английского языка

5 Асулова Фатима Гайдаровна Учитель начальных классов

6 Ахмедова Айшат Адуевна Учитель русского языка и литературы

7 Ахмедова Манаша Сайпудиновна Учитель русского языка и литературы

8 Ахмедова Муъминат Абакаровна Учитель начальных классов

9 Бахарчиева Асият Давудовна Учитель начальных классов

10 Гамзатова Аминат Магомедовна Учитель физической культуры

11 Залкепов Залкеп Гаджимагомедович Учитель шахмат

12 Залкепова Зубайдат Малалаевна Учитель физической культуры

13 Залкепова Супият Залкеповна Учитель начальных классов

14 Ибрагимова Земфира Камиловна Учитель технологии

 Приложение № 3
к приказу МКОУ «Кокрекская СОШ»
от 01.09.2023г. № 1/31

Состав аттестационной комиссии

Председатель
комиссии

Абасова Асият Шамиловна, заместитель директора по УВР

Заместитель
председателя

Шахбанова Саида Нажмудиновна, учитель английского языка.

Секретарь
комиссии

Гасанова Халимат Джабраиловна, секретарь

Член комиссии Ахмедова Зарема Ибрагимовна, руководитель методического
объединения учителей химии, биологии и географии

Член комиссии Дибирова Хаят Магомедовна, представитель школьного
профсоюза

УТВЕРЖДАЮ
Директор МКОУ «Кокрекская СОШ»

__________________/Омаров Х.Н/.

Перспективный план проведения аттестации педагогических работников

№ Ф. И. О. педагогического
работника Должность

Учебный год

2024/25 2025/26 2026/27

3 Абдулкадыров
МухтарАбдулкадырович

учитель биологии, педагог-
психолог   +

4 Абдулкадырова Оксана Халидовна учитель русского языка и
литературы   +

5 Абдулаева  Заира
Магомедкамиловна

учитель начальных классов  +

6 Абдурашидова Батули
Зайнудиновна

учитель русского языка и
литературы +

7 Адельшина Румия Минировна учитель начальных классов   +

8 Алиасхабова Зарема Юсуповна учитель начальных классов   +

10 Алиева Джамиля Алиевна учитель английского языка  +

29 Идрисов Руслан Ахмедович Зам директора по ИКТ +

32 Карасаев Уллубий Камилович учитель физики +

34 Касумова Патимат Айдемировна учитель английского языка +

35 Магомедова Заира Абакаровна учитель истории  +

36 Курамагомедова Динара
Магарамовна

учитель начальных классов   +

37 Магомедова Зульфия
Арсланбековна

учитель начальных классов   +

38 Магомедова Мариям
Шамандаровна

учитель русского языка и
литературы   +

40 Магомедова Рабият Алиасхабовна учитель начальных классов    +

43 Магомедрасулова Зарипат
Абдулазизовна

учитель начальных классов    +

44 Магомедрасулова Калимат
Асхабалиевна

учитель биологии  +

48 Муртазалиева Пасихат
Асхабалиевна

учитель начальных классов   +

49 Нарбеков Исмаил Назирович учитель технологии  +

51 Нурова Заграт Магомедовна учитель начальных классов  +

53 Омарова Рукият Ибрагимовна учитель английского языка +

55 Омарова Мадина Асхабалиевна учитель начальных классов    +

56 Ибрагимова Мадина Гамзатовна учитель начальных классов   +

57 Омарова Халум Джапаровна учитель русского языка и
литературы  +

58 Омарова Асият Маликовна учитель английского языка  +

59 Омарова Айшат Ибрагимовна учитель истории  +

61 Садыкова Ума Ильясовна Педагог -библиотекарь +

62 Сурхатилова Татьяна
Гасангусейновна

учитель технологии  +

63 Тагирова Аряна Халидовна учитель информатики +

64 Тиномагомедова Диана Ильясовна учитель русского языка и
литературы   +

65 Умалатаджиева Асият Мажитовна учитель английского языка  +

67 Исаева Султанат Асилдаровна учитель физики и математики   +

70 Шапиева Патимат Набиевна учитель географии  +

71 Шарипова Патимат Ханапиевна учитель родного языка и
литературы  +

73 Шейхахмедова Айшат Ибрагимовна учитель начальных классов   +

75 Шейхахмедова Наида Ильясовна Социальный педагог  +

76 Шуайбова Альбина Махмудовна Педагог -библиотекарь

 +

77 Юнусова Загидат Иманшапиевна учитель начальных классов    +

78 Юнусова Муъминат Гаджиевна учитель родного языка и
литературы   +

79 Абдулатипов  Гаджи
Абдулманапович

учитель физической культуры   +

80 Абдулмуслимова Меседо
Абдулманаповна

педагог-психолог   +